

## DLACZEGO PO NIE SIĘGAJĄ I JAK POMÓC UZALEŻNIONYM OD NARKOTYKÓW NASTOLATKOM

**Tym razem debata zorganizowana przez policjantów z Grodkowa dotyczyła przestępczości narkotkowej wśród młodzieży. To problem, o którym trzeba rozmawiać nie tylko z nieletnimi, ale również z ich rodzicami, pedagogami i opiekunami. Środki odurzające w dzisiejszych czasach stanowią realne zagrożenie dla naszych dzieci, dlatego warto nauczyć się rozpoznawać sygnały wskazujące na zażywanie narkotyków.**

Problem z narkotykami niestety dotyka coraz więcej młodzieży. Uzależnienie zagraża prawidłowemu rozwojowi psycho-fizycznemu młodych ludzi. Kontakt z narkotykami to również kłopoty z prawem. Zatem o tych sprawach warto rozmawiać i z tego powodu policjanci z Grodkowa wspólnie z pedagogami, pracownikami Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i przedstawicielami Urzędu Miasta w Grodkowie w tej sprawie się spotkali.

Mówiliśmy przede wszystkim o tym jakie sygnały zauważone u naszych dzieci i podopiecznych powinny nas zaniepokoić. Zwróciliśmy uwagę na to, że zróżnicowane są objawy po zażyciu narkotyków. Jednak nagłe zmiany nastroju, agresja, nadmierny apetyt lub jego brak czy izolowanie się od innych domowników powinny dać nam do myślenia. Kiedy takie niepokojące zachowania widzimy należy natychmiast reagować. Porozmawiać z nastolatkiem i wysłuchać go, nie panikować ale też nie bagatelizować problemu. Okazać dziecku zrozumienie i zastanowić się dlaczego sięgnął po narkotyki.

Uczestnicy spotkania mogli również zobaczyć przedmioty, które służą do palenia czy wytwarzania środków odurzających. Wszystko po to by, w przypadku zauważenia niepokojących sygnałów szybko zareagować i pomóc młodej osobie uporać się z problemem.

Podczas debaty pokazaliśmy również jak korzystać z aplikacji Moja Komenda i Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa. To narzędzia, które usprawniają kontakt między społeczeństwem, a Policją. Są po to by obywatel mógł szybko się skontaktować ze swoim dzielnicowym czy też zgłosić niepokojące w jego otoczeniu zachowania.

czytaj więcej:

[poradnik dla opiekunów](#)



debata społeczna



debata społeczna



debata społeczna



debata społeczna



debata społeczna



debata społeczna

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)